ESTADO DO PIAUÍ
cÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ

REQUERIMENTO N° 003/2014

REQUERENTE: Cléderson Nunes Araújo
REQUERIDO: Gábino Nunes de Araújo

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMAT Á

Assunto: Pedido de inspeção com a devida apresentação de um relatório,
por parte da ADAPI, desde a coleta até a incineração do lixo
hospitalar no aterro sanitário.

Eu, CLÉDERSON NUNES BARRETO, vereador
desta Casa, usando das atribuições que me é peculiar, venho requerer de V.
Exa., na forma do Regimento Interno deste Poder, que após ser lido,
debatido e aprovado pelo Plenário desta Casa seja encaminhado à chefia da
ADAPI no Município o que se requer acima descrito.

N. Termos,
P. Deferimento.

Curimatá (PI), 18 de fevereiro de 2014

Pça. Abdias Albuquerque, 427 - Bairro: Centro
CEP.: 64.960-000 C.N.P.J.: 23.624604/0001-04

Telefone-Fax: (89) 3574-1155